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Praca opiekunki osób starszych w Niemczech jest dochodowym i pewnym zajęciem, które potrafi dać
także satysfakcję zawodową. Można śmiało powiedzieć, że to jeden z zawodów przyszłości, bowiem
starzejące się społeczeństwa będą potrzebowały coraz więcej opiekunów do osób starszych. Jednak
jakie są wymagania konieczne do spełnienia aby zostać opiekunem osoby starszej? Na jakie zarobki
można liczyć? Gdzie szukać ofert pracy w opiece, tak aby nie trafić na różnego rodzaju naciągaczy
czy oszustów? O tym w poniższym artykule.
 
Zacznijmy od rzeczy przyjemniejszych, czyli zarobków i bonusów, na jakie może liczyć opiekun lub
opiekunka  seniora.  Wynagrodzenie  oferowane  dla  opiekunek  osób  starszych  jest  bardzo
zróżnicowane i waha się w zależności od doświadczenia danej opiekunki oraz poziomu znajomości
języka niemieckiego. Oczywiście, czym większe doświadczenie oraz lepsza znajomość języka naszych
zachodnich sąsiadów, tym wyższe stawki wchodzą w grę. Najlepsze opiekunki osób starszych mogą
liczyć w Niemczech na zarobki sięgające ponad 2000 euro netto na miesiąc, chociaż średnia dla
wszystkich ofert jest oczywiście niższa i oscyluje w okolicach 1700 euro netto. Do tego dochodzą
różne premie oraz bonusy.
 
Trzeba  zaznaczyć,  że  opiekunka  do  osoby  starszej  w  Niemczech  ma  zapewnione  darmowe
zakwaterowanie oraz wyżywienie. Obie te rzeczy finansowane są przez seniora lub jego rodzinę.
Ponadto  dobre  agencje  opiekunek  osób  starszych  zapewniają  im także  bezpłatny  transport  na
miejsce wykonania zlecenia, oraz późniejszy powrót do Polski. Dzięki temu koszty, jakie wiążą się z
pracą opiekunki seniora na obczyźnie, są naprawdę niskie i większość zarobionej gotówki można
wydać na własne przyjemności lub po prostu zaoszczędzić. Sprawdzonych i pewnych ofert pracy w
opiece  Niemcy  można  szukać  na  serwisie  https://www.senioport.pl/oferty-pracy-opieka,  który
publikuje tylko propozycje pracy pochodzące od największych i najstarszych agencji opiekunek osób
starszych, jakie działają na polskim rynku.
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